

2、投标分项报价一览表（适用于货物）

投标分项报价一览表

投标人名称（公章）： 开封江河船业有限公司

项目编号：浙财招标采购-2025-229

序号	货物名称	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	投标单价（元）	小计（元）	供货期限
1	30m趸船两艘及配套 设施	见“采购内容及要 求”	开封江河船业 有限公司	艘	2	1134380.00	2268760.00	合同签订后90日 历天
2								
3								
4								
┆								
┆								
┆								
投标报价金额合计（大写）：贰佰贰拾陆万捌仟柒佰陆拾元整								

注：投标人的报价应包括将货物运至最终目的地的运输费和保险费，安装调试、检验、技术服务、培训、质量保证、售后服务、税费等为完成本项目所发生的一切费用，采购人将不再支付报价以外的任何费用。

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2026 年 1 月 5 日

### 3. 主要设备技术指标及技术性能说明

#### 一、采购内容及要求

第 1 标段：

#### 30m趸船清单（两艘）

工程量清单汇总表				
序号	项 目	金 额（元）		备 注
		人民币		
1	专项工程费用表	245000.00		
2	船体工程价格表	1488760.00		
3	轮机工程价格表	70000.00		
4	电气工程价格表	64000.00		
5	劳务费用	180000.00		
6	工厂成本	11000.00		工属具、设备损耗
7	利润、管理费	50000.00		
8	税金	130000.00		
9	设计费	30000.00		
	合 计	2268760.00		

专项工程工程量清单						
序号	项 目	单位	数量	单 价	金额（元）	备注
1	船舶图纸打印费	项	1	5000.00	5000.00	图纸、材料费
2	船体放样及制定样板费	项	1	24000.00	24000.00	
3	钢材预处理费	项	1	30000.00	30000.00	
4	胎架和专用工装费	项	1	22000.00	22000.00	
5	无损检测、密性试验	项	1	20000.00	20000.00	
6	水电费	项	1	44000.00	44000.00	
7	船台费	项	1	16000.00	16000.00	
8	下水费	项	1	40000.00	40000.00	
9	吊装费	项	1	44000.00	44000.00	
	合 计				245000.00	

船体工程量清单						
序号	项 目	单位	数量	单价	金 额(元)	备 注
一	船体工程价格					
1	板材（含防腐、运费）	t	161.64	5000.00	830000.00	CCSB
2	角钢	t	11	4000.00	46000.00	
3	无缝钢管	t	5.6	4700.00	27260.00	
5	氧气	瓶	500	50.00	27500.00	
6	乙炔	瓶	220	110.00	23100.00	
7	油漆	kg	4280	20.00	82000.00	
8	环氧树脂瓦	组	2	25000.00	50000.00	
9	焊材	kg	4900	6.00	26700.00	
二	舾装设备					
	1. 锚泊及系泊设备					
1	锚链 Φ14	m	60	200.00	12000.00	
2	Φ20尼龙绳	m	80	20.00	2000.00	
3	Φ250双十字缆桩	只	8	1500.00	12000.00	
4	Φ100单十字缆桩	只	20	200.00	4000.00	
5	轮胎靠把及附件	只	40	30.00	1200.00	
6	长6m×宽2m 吊臂	套	2	30000.00	60000.00	
	2. 消防救生设备					
1	救生圈及架	套	8	200.00	1600.00	
2	救生衣	件	20	100.00	2000.00	
3	泡沫灭火器 9L	只	8	100.00	800.00	

4	消防水桶 半圆形	只	4	50.00	200.00	
	3. 门窗、孔盖及梯架					
1	移窗	扇	24	800.00	19200.00	
2	钢质门	扇	16	1300.00	20800.00	
3	船用人孔盖 B600x400	只	16	560.00	8960.00	
4	舱内出气孔	套	32	120.00	3840.00	
5	钢质直梯	套	12	200.00	2400.00	
6	栏杆	套	2	20000.00	40000.00	
	4. 装修					
1	房间装修	m²	600	300.00	180000.00	
	5. 舱面工属具					
1	航行信号设备	套	2	600.00	1200.00	
2	工具	套	2	1000.00	2000.00	
	6. 其他					
1	桅杆	套	2	1000.00	2000.00	
	合 计				1488760.00	

[illegible]

电气工程量清单						
序号	项 目	单位	数量	单价	金 额 (元)	备 注
1	岸电箱	只	2	5500.00	11000.00	带船检证
2	分电箱	套	4	2500.00	10000.00	带船检证
3	电缆	艘	2	18000.00	36000.00	带船检证
4	插头、开关等配件	全船	2	3500.00	7000.00	
	合 计				64000.00	